jardinagem. A responsabilidade em buscar informações para este projeto, ficará a cargo da Srª 
Flaesia Pereira Werneck. 

No item 3: Castra Pet Jaguaré - Passando a palavra para o Sr. Cristiano Francisco Aragão, este 
informou que o montante de R$92.630,02 (noventa e dois mil, seiscentos e trinta reais e dois 
centavos) já está na conta e que está aguardando a nomeação dos fiscais de contrato para dar 
andamento ao processo. Nada mais para o momento, eu Flaesia Pereira Werneck encerro a presente 

reunião.  

Encaminhamentos:  
O quê?